
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 4/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj.  Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis § 10 w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: 

„§ 10.  1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz Zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego może być przyznany dodatek z tytułu 
czynności związanych  z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu w związek 
małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Wysokość dodatku o którym mowa w ust. 1 wynosi 50% opłaty 
dodatkowej, za każdorazowe przyjęcie oświadczenia o wstąpienie 
w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego, ustalonej zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015r. 
w sprawie opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń po wstąpieniu 
w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego. 

3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca w terminie wypłaty 
wynagrodzenia za pracę, po przedstawieniu przez Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego pisemnej listy faktycznie wykonanych czynności”. 

§ 2. Regulamin został uzgodniony ze Związkiem Zawodowym Pracowników 
Administracji Samorządowej działającym przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle 
nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią oraz Skarbnikowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle 
nad Notecią wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F6B378-5698-4860-BBCF-BCB5D089B42A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


